pam et pennam. Quo sic repudiato lupus se obtulit et dixit. Quæro ut cõtrita recipias penitentem. Cui illa. Rogo ut dimittas facinorosa me lugentem. quippe cum fure nullatenus vadam: ne tue damnationis aut criminis particeps sim. Sed et post hoc mox ingerenti se dixit. Uade: quia nolo tua sortem descere seditate. Finaliter vero asino multum se prebenti respondit. Recede a me insensate. quoniam quidem alicui sine ratione clamares: et occurrentibus lupis una cum stulto confunderes. Lunctis ergo his cum rationis iudicio confutatis: consurgens vulpes fecit hec allecta dixit aialia. Pantheram videlicet culus os redolet. Simeas que in plenilunio gaudet. Agnum mites. Leporem pusillanimum. Erinacium cutis spinosæ. Bouem de labore viuentem. Crusiminum sordes vitantem. Formicamque prudentem. Cum quibus cum hilariter pergeret: coruus ei obuius dixit. Quenam est hec caterua: Cui illa. Electa quidem est comitiua prudentis. namque cum electo electus eris. et qui cum sapientibus gradif sapiens erit. Et ille. Recte iudicasti. Sed doce quibus conuersatur et prosperat. Mox illa. Cum amatore quippe sapientie: zelatore iusticie et amicicie fideli cultore. Quibus diffinitis ultra processit.

C In cunctis esto compositus.

C De aure: natura: oculo.

Ca. xxv.

Audiens auris: quod oculus palpebra tuebat acuto puncta inuidentie aculeo nature dixit. Et quod oculum tam volatiliu palpebrarum munitione vallasti. me autem sicut nudam vndique dimisisti. Certe nec eo me minus scio habere debuisti: quoniam si delectat lux: per amplius tui verbum. Et si visus is struit: plus audit. Cui illa utriusque arte sapientie fabricatrix patienter rident. Si videres quippe: et situm membrorum luce rationis attederes. nunc me magis gratia actione quam causarum querula questione pulares. Nonne locata es in profundis: et osse ac cartilagine circumquaque munita foris tui lucerna cor poris est oculus. et ob hoc pudenter pellicula velocitatis armata. Sed propter hoc digne is hostiolo claudis. ut volenti quidem nihil indecens spargente radio presentetur. Ad hec auris adiit. Cur et mihi repudiationis ianuam non dedisti? Aut forte minus putasti corruptionem auricule quam pupille. Non audisti quod primum aditum morti: percepto venenoso serpentis eloquio effrenatus mulieris auditus exhibuit. Directe si quidem versus ad cor penetrat verbum. quoniam aperta semita stillat auri pectoris riuus. Tunc natura subiunxit. Sicut non est intuendum nisi quod licet: sic nec audiendum est nisi quod decet. Nonne te ob hoc in medio capituli situavi. Vis enim sapientis actus debet esse decenti regularitate compositus. et